
its@konicaminolta.cz   |   konicaminoltaits.cz    |   +420  731  600  639

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 

Projdeme s vámi:
 

• Co všechno Microsoft 365 umožňuje. 
Uvidíte, že to nejsou jen e-maily a Teams 
pro komunikaci. Představíme vám 
kompletní sadu nástrojů a služeb pro 
usnadnění vaší práce. Podíváme se spolu 
na využití Microsoft Teams pro spolupráci, 
seznámíme vás s možnostmi využití Power 
Platform a dalšími nástroji i v návaznosti na 
zabezpečení dat

• Synchronizaci identit. Postupně 
projdeme a ověříme splnění všech 
požadavků na zprovoznění synchronizace 
uživatelských účtů. Nastavíme a ověříme 
správné fungování synchronizace 
uživatelských identit. Projdeme procesem 
správy uživatelů a licencí. Společně 
připravíme skupiny pro migraci

• Základní nastavení prostředí Microsoft 
365 a jeho zabezpečení

• Přípravu na migraci e-mailové 
komunikace

Získáte:
 

• Jistotu funkčního nasazení 
Microsoft 365 do vašeho IT prostředí

• Znalosti a praktické zkušenosti pro 
provedení migrace a následnou správu 
prostředí

• Komplexní přehled o zakoupených 
službách a produktech, hlubokou 
znalost všech aplikací a schopnost 
jejich efektivního využití

• Úsporu nákladů na přechod.

• Schopnost samostatného 
dokončení migrace v tempu, které 
vám vyhovuje

• Schopnost monitorování provozu 
a diagnostiky chyb

Při rozhodování o migraci do cloudu si zvolte zkušeného 
průvodce světem Microsoft 365. Pomůžeme vám 
s odbornou kontrolou připravenosti vašeho podniku. 
Dohlédneme na rychlou synchronizaci uživatelských účtů. 
Společně s vámi vybereme optimální způsob převedení 
e-mailové komunikace do cloudu. Ukážeme vám všechny 
funkce Microsoft 365 a dáme vám tipy pro zjednodušení 
vaší práce.

PŘECHOD 
NA ŘEŠENÍ 
MICROSOFT 365



its@konicaminolta.cz   |   konicaminoltaits.cz    |   +420  731  600  639

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 

Začněte s námi novou éru digitální transformace ve své organizaci. 
Poznejte, jak a v čem vás posílí nejnovější nástroje Microsoft 365 poháněné Microsoft AI a Microsoft Copilots. 
Pracujte s nimi efektivně a bezpečně. Pomůžeme vám s tím krok za krokem. 

Naše služby přizpůsobíme na míru vašim potřebám a požadavkům.

Balíček služeb zahrnuje:
 

• Nastavení prostředí pro migraci 
uživatelských účtů

• Checklist pro převod uživatelů a jejich zařízení

• Revize účtů, distribučních skupin a sdílených 
schránek

• Plán migrace s definicí pilotních a ostrých 
skupin

• Využití PowerUsers při přechodu

• Otestování migrace

• Aktualizace MX záznamů a hybridní routování 
emailů

• Informační kampaň pro uživatele

• Vzorový převod pilotní skupiny. Převedeme 
pilotní skupinu uživatelů a otestujeme 
i převod svěřených zařízení uživatele. Ověříme 
funkčnost převodu a projdeme monitorovací 
a diagnostické nástroje, které prostřední 
Microsoft 365 nabízí

• Následnou podporu


